
До Директорот на училиштето

ООУ„Невена Георгиева - Дуња“

Предмет: Ученичка иницијатива за имплементација на добра пракса

Почитуван/а Директоре,

Со цел да се подобри квалитетот на живот и работната атмосфера во нашето училиште, 
доставуваме иницијатива за имплементација на добра пракса која ја забележавме во 
училиштата во Чешка и Словенија како дел од проектот Еразмус+ мобилност. Практиката 
подразбира учениците во училишните простории да носат папучи, топлинки или чорапи.

Со ова се обезбедува подобра хигиена, чувство на комфор и пријатна средина за учење. Се 
надеваме дека ќе ја разгледате оваа иницијатива и ќе ја поддржите за понатамошна дискусија и 
одобрување.

Со почит, 
Во име на учениците иницијатори: 

Во име на наставници учесници на мобилноста:


